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GİDERLER 2018 YILI 2018 YILI 2018 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 150.000,00               168.000,00               167.596,70       99,76%

PERSONEL GİDERLERİ 1.100.000,00            1.310.000,00             1.305.629,20    99,67%

İŞLETME GİDERLERİ 250.000,00               230.000,00               226.306,39       98,39%

DİĞER GİDERLER 60.000,00                 98.000,00                 97.807,39         99,80%

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 280.000,00               200.000,00               199.087,17       99,54%

YAYIN GİDERLERİ 20.000,00                 34.000,00                 33.181,08         97,59%

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 35.000,00                 1.000,00                   -                   0,00%

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 350.000,00               260.000,00               258.812,19       99,54%

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 1.586.100,00            1.590.100,00             1.588.451,27    99,90%

MERKEZ PAYI 538.900,00               538.900,00               530.683,17       98,48%

TOPLAM 4.370.000,00            4.430.000,00            4.407.554,56   99,49%

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN 174.777,14 138.121,93

NAZİLLİ 46.623,00 6.987,81

SÖKE 12.374,00 237,00

KUŞADASI 27.855,50 8.334,56

DİDİM 6.610,00 0,00

ALİAĞA 905,00 0,00

BERGAMA 14.865,00 500,00

ÖDEMİŞ 18.425,00 8.276,05

TİRE 5.650,98 5.569,33

MANİSA 342.930,00 85.604,71

SALİHLİ 79.914,00 5.180,80

TOPLAM 730.929,62 258.812,19

GELİRLER 2018 YILI 2018 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 450.000,00               531.009,27               118,00%

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 520.000,00               535.794,00               103,04%

YAYIN GELİRLERİ 40.000,00                 20.744,00                 51,86%

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.400.000,00            1.243.380,00             88,81%

DİĞER GELİRLER 150.000,00               59.808,83                 39,87%

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 610.000,00               730.929,62               119,82%

GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.200.000,00            1.248.791,27             104,07%

TOPLAM 4.370.000,00            4.370.456,99            100,01%
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ŞUBE
1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 531.009,27 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.243.380,00
Üye Kayıt ve Kimlik 13.900,00 SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 157.780,00
2007 Yılı Aidatları 216,00 SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 631.260,00
2008 Yılı Aidatları 324,00 Proje Mesleki Denetim Gelirleri 155.300,00
2009 Yılı Aidatları 378,00 İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri288.575,00
2010 Yılı Aidatları 378,00 SMM HB Belgesi 2.700,00
2011 Yılı Aidatları 432,00 Büro Tanıtım Belge Yenilemeleri 2.700,00
2012 Yılı Aidatları 432,00 TUS Mesleki Denetim Gelirleri 2.345,00
2013 Yılı Aidatları 7.140,00 YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 2.720,00
2014 Yılı Aidatları 8.535,00
2015 Yılı Aidatları 12.360,00 5. DİĞER GELİRLER 59.808,83
2016 Yılı Aidatları 23.520,00 Banka Faiz Gelirleri 31.029,71
2017 Yılı Aidatları 112.769,00 Adlandırılmamış Gelirler 160,12
2018 Yılı Aidatları 289.593,00 EMO Logolu Saat Gelirleri 240,00
2019 Yılı Aidatları 59.346,00 Elektronik İmza Gelirleri 119,00
Gecikme Cezaları 1.686,27 Geleneksel Oda Gecesi Gelirleri 28.260,00

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 535.794,00 6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 730.929,62
Bilirkişilik Gelirleri 71.969,00
Belge Düzenleme 39.220,00 7. GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.248.791,27
MİSEM Eğitim Gelirleri 424.605,00

8. YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 51.505,00
3. YAYIN GELİRLERİ 20.744,00 Bağışlar 39.780,00
Oda Yayınları Satışı 20.284,00 50. Yıl Logolu Kupa Gelirleri 11.725,00
Şahıs Kitapları Satışı 460,00

4.421.961,99

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ

2018 YILI GELİRLERİ

GENEL TOPLAM         4.421.961,99
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ŞUBE
1. YÖNETİM GİDERLERİ 167.596,70 4. DİĞER GİDERLER 97.807,39
Oturum Ücretleri 21.011,15 Sosyal Etkinlikler 20.756,04
Yolluk Giderleri 14.138,96 Şube Kuruluş Yıldönümü Giderleri 28.865,48
Temsil Giderleri 5.934,20 Geleneksel Oda Gecesi 33.459,49
Danışmanlık Ücretleri 31.158,96 Şube 50. Yıl Etkinlikleri Giderleri 14.588,50
Genel Kurul Giderleri 32.930,91 Adlandırılmamış Giderler 137,88
Koordinasyon Toplantısı Giderleri 5.870,21
Komisyon Toplantı Giderleri 11.912,11
Denetleme Giderleri 3.125,28 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 199.087,17
Merkez Genel Kurul Giderleri 38.894,62 Bilirkişilik Giderleri 26.388,25
TMMOB Genel Kurul Giderleri 2.620,30 Seminer, Konferans, Panel Sempozyum Giderleri 12.236,52

Misem Eğitim Giderleri 160.462,40
2. PERSONEL GİDERLERİ 1.305.629,20
Brüt Ücretler 823.880,72 6. YAYIN GİDERLERİ 33.181,08
SGK İşveren Payı 170.025,03 Oda Yayınları Basımı 21.381,08
İşsizlik İşveren Payı 17.847,91 Üçgen Masa Takvimi 11.800,00
İkramiyeler 101.380,57
Sosyal Yardımlar 160.083,11 7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 1.588.451,27
Fazla Çalışma Ücretleri 23.675,18 Yapı-Ruhsat-Harç vb. Giderler 250,00
Diğer İşçi ve Ücretleri 8.736,68 Yapı Denetim Giderleri 11.889,20

Genel Giderler 100.872,87
3. İŞLETME GİDERLERİ 226.306,39 İnşaat Giderleri 1.323.505,48
Kira Gideri 2.500,00 Personel Giderleri 35.113,72
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 20.951,24 Şantiye Şefliği ve Danışmanlık Giderleri 116.820,00
Isınma Aydınlatma 17.357,60
Su Gideri 3.545,00 8. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 258.812,19
Bakım – Onarım Temizlik 19.321,05
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 15.003,05 9. MERKEZ PAYI 530.683,17
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 73.837,35
Gazete ve Dergi Abone 1.502,97
Sigortalama Giderleri 3.469,19
Gecikme ve Para Cezaları 406,15
Yıllık Vergiler (Emlak,Çevre Temizlik vb) 8.161,51
Lokal Gideri 18.364,16
Matbaa ve Baskı Ürünleri 413,00
Ashan Apt. Aidat 18.160,00
Dava -Harç Masrafları 7.749,90
Telefon Gideri 8.904,25
Bilgisayar Giderleri 1.891,95
Diğer İşletme Giderleri 4.768,02

GENEL TOPLAM 4.407.554,56
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GELİRLER 2019 YILI 2019 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 460.000,00          767.886,21          166,93%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 550.000,00          693.744,42          126,14%
YAYIN GELİRLERİ 45.000,00            20.537,00            45,64%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.520.000,00        1.483.706,00       97,61%
DİĞER GELİRLER 160.000,00          2.135,86             1,33%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 630.000,00          662.884,00          105,22%
GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ -                      -                      0,00%
TOPLAM 3.365.000,00        3.630.893,49       107,90%

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER

AYDIN 217.208,00 152.478,08

NAZİLLİ 46.338,00 8.160,66

SÖKE 140,00 0,00

KUŞADASI 18.819,00 9.627,08

ALİAĞA 1.420,00 0,00

BERGAMA 11.070,00 0,00

ÖDEMİŞ 7.360,00 8.934,39

TİRE 4.675,00 0,00

MANİSA 293.400,00 117.062,14

SALİHLİ 62.454,00 6.628,91

TOPLAM 662.884,00 302.891,26

GİDERLER 2019 YILI 2019 YILI 2019 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 120.000,00          95.000,00            94.576,49       99,55%
PERSONEL GİDERLERİ 1.350.000,00        1.530.000,00       1.525.389,36  99,70%
İŞLETME GİDERLERİ 350.000,00          285.000,00          282.142,85     99,00%
DİĞER GİDERLER 85.000,00            65.000,00            63.554,36       97,78%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 380.000,00          275.000,00          271.762,87     98,82%
YAYIN GİDERLERİ 32.950,00            59.950,00            59.746,48       99,66%
SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 45.000,00            1.000,00             -                 0,00%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 430.000,00          310.000,00          302.891,26     97,71%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ -                      982.000,00          952.743,46     97,02%
MERKEZ PAYI 572.050,00          572.050,00          617.251,89     107,90%
TOPLAM 3.365.000,00        4.175.000,00       4.170.059,02  99,88%



32. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi288

ŞUBE
1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 767.886,21 4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.483.706,00
Üye Kayıt ve Kimlik 15.051,00 SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 127.300,00
2008 Yılı Aidatları 108,00 SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 742.080,00
2009 Yılı Aidatları 108,00 Proje Mesleki Denetim Gelirleri 238.130,00
2010 Yılı Aidatları 108,00 İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 370.291,00
2011 Yılı Aidatları 108,00 TUS Mesleki Denetim Gelirleri 1.205,00
2012 Yılı Aidatları 108,00 YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 4.700,00
2013 Yılı Aidatları 25.218,00
2014 Yılı Aidatları 31.158,00 5. DİĞER GELİRLER 2.135,86
2015 Yılı Aidatları 41.310,00 Banka Faiz Gelirleri 1.787,79
2016 Yılı Aidatları 55.486,00 Adlandırılmamış Gelirler 318,07
2017 Yılı Aidatları 81.540,00 EMO Logolu Saat Gelirleri 30,00
2018 Yılı Aidatları 121.074,00
2019 Yılı Aidatları 276.457,10 6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 662.884,00
2020 Yılı Aidatları 66.762,00
Gecikme Cezaları 53.290,11 7. YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 36.593,44

Bağışlar 36.368,44
2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 693.744,42 50. Yıl Logolu Kupa Gelirleri 225,00
Bilirkişilik Gelirleri 131.426,12
Belge Düzenleme 23.888,30
MİSEM Eğitim Gelirleri 538.430,00

3. YAYIN GELİRLERİ 20.537,00
Oda Yayınları Satışı 20.537,00

GENEL TOPLAM     3.667.486,93
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1. YÖNETİM GİDERLERİ 94.576,49 4. DİĞER GİDERLER 63.554,36
Yolluk Giderleri 20.436,35 Sosyal Etkinlikler 52.046,06
Temsil Giderleri 5.508,26 Şube Kuruluş Yıldönümü Giderleri 11.478,30
Danışmanlık Ücretleri 43.548,96 Şube 50. Yıl Etkinlikleri Giderleri 30,00
Oturum Ücretleri 12.998,42
Koordinasyon Giderleri 1.472,50 5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 271.762,87
Komisyon Toplantı Giderleri 8.508,50 Bilirkişilik Giderleri 41.883,82
Denetim Giderleri 2.103,50 Misem Eğitim Giderleri 215.092,49

Seminer, Konferans, Panel, Sempozyum Giderleri 14.786,56
2. PERSONEL GİDERLERİ 1.525.389,36
Ücretler 880.314,87 6. YAYIN GİDERLERİ 59.746,48
Sosyal Yardımlar 169.685,36 Dergi ve Bülten 48.477,48
SGK İşveren Payı 169.036,21 Oda Yayınları Basımı 11.269,00
İşsizlik İşveren Payı 26.948,26
İkramiyeler 83.889,96 7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 952.743,46
Fazla Çalışma Ücretleri 22.490,63 Yapı-Ruhsat-Harç vb. Giderler 5.804,12
Diğer İşçi ve Ücretleri 7.355,57 Yapı Denetim Giderleri 1.968,51
Kıdem Tazminatları 133.539,82 Genel Giderler 86.067,02
İhbar Tazminatları 14.122,68 İnşaat Giderleri 769.716,17
İzin Ücretleri 18.006,00 Personel Giderleri 8.947,64

Şantiye Şefliği ve Danışmanlık Giderleri 80.240,00
3. İŞLETME GİDERLERİ 282.142,85
Kira Gideri 12.000,00 8. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 302.891,26
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 9.717,60
Telefon Gideri 9.607,63
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 13.512,69
Bilgisayar Giderleri 1.697,20
Isınma Aydınlatma 24.555,16
Ashan Apt. Aidat 2.588,00
Bakım – Onarım Temizlik 43.494,35
Yıllık Vergiler (Emla,Çevre Temizlik vb) 9.387,40
Gazete ve Dergi Abone 1.725,00
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 41.154,43
Su Gideri 2.444,06
Lokal Gideri 22.000,21
Matbaa ve Baskı Ürünleri 4.749,50
Dava -Harç Masrafları 74.871,95
Diğer İşletme Giderleri 8.637,67

GENEL TOPLAM   3.552.807,13 
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GİDERLER 2018 YILI 2019 YILI
GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

YÖNETİM GİDERLERİ 167.596,70          3,80% 94.576,49             2,27% -43,57%
PERSONEL GİDERLERİ 1.305.629,20       29,62% 1.525.389,36        36,58% 16,83%
İŞLETME GİDERLERİ 226.306,39          5,13% 282.142,85           6,77% 24,67%
DİĞER GİDERLER 97.807,39            2,22% 63.554,36             1,52% -35,02%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 199.087,17          4,52% 271.762,87           6,52% 36,50%
YAYIN GİDERLERİ 33.181,08            0,75% 59.746,48             1,43% 80,06%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 258.812,19          5,87% 302.891,26           7,26% 17,03%
HİZMET BİNASI İNŞ.GİDERLERİ 1.588.451,27       36,04% 952.743,46           22,85% -40,02%
MERKEZ PAYI 530.683,17          12,04% 617.251,89           14,80% 16,31%
TOPLAM 4.407.554,56      100,00% 4.170.059,02        100,00% -5,39%

GELİRLER 2018 YILI 2019 YILI
GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 531.009,27          12,15% 767.886,21           21,15% 44,61%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 535.794,00          12,26% 693.744,42           19,11% 29,48%
YAYIN GELİRLERİ 20.744,00            0,47% 20.537,00             0,57% -1,00%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.243.380,00       28,45% 1.483.706,00        40,86% 19,33%
DİĞER GELİRLER 59.808,83            1,37% 2.135,86               0,06% -96,43%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 730.929,62          16,72% 662.884,00           18,26% -9,31%
GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.248.791,27       28,57% -                        0,00% -100,00%
TOPLAM 4.370.456,99      100,00% 3.630.893,49        100,00% -16,92%
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AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 22.812,70 1. VERİLEN ÇEKLER 116.730,00
Şube Kasası 4.594,65
TMS Kasaları 18.218,05 2. SATICILAR HESABI 490.747,68

2. ALINAN ÇEKLER 28.015,00 3. YÖNETİCİLERE BORÇLAR 28.101,25
2019 vadeli çekler 28.015,00

4. ŞUBELERE BORÇLAR 520.000,00
Antalaya Şube 320.000,00

3. BANKALAR 1.463.608,87 Denizli Şube 200.000,00
Vadesiz Hesaplar 228.083,40
Vadeli Hesaplar 101.064,69 5. ALINAN DİĞER AVANSLAR 16.442,26
TMS Hesapları 13.583,05
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 1.104.970,25 6. ÖDENECEK VERGİLER 63.088,95
Slipler Hesabı (Bağış) 12.894,59
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 793,43 7. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 39.396,84
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 1.734,46
Slipler Hesabı (Bergama TMS) 485,00 8. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 721,64

4. ALACAKLAR HESABI 76.498,67 9. ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 956,54
Firmalardan Alacaklar 76.498,67 Bakanlık Payı 604,54 

Otomatik BES Kesintisi 352,00 
5. ALACAK SENETLERİ 77.960,00

10. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 194,00
6. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 4.977,57
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 4.669,02 11. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNAT 409.096,39
Gediz Elk. Parakende Satış A.Ş. 308,55

12. ÖZVARLIKLAR 10.930.953,00
7. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 5.331.878,05 Önceki Yıllar Özvarlıklar 8.797.411,13
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 4.801.194,88 2018 Sonu Özvarlıklar 2.133.541,87
2018 Yılı Tahakkuku 530.683,17

8. ALINAN TEMİNATLAR 351.000,00
Çekler 242.000,00
Senetler 109.000,00

9. DİĞER ALACAKLAR 264.614,77
Merkezden Alacaklar 264.614,77

10. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI ( BİNA ) 303.588,41

11. İŞ AVANSLARI 15.623,96

12. PERSONEL AVANSLARI 1.725,00

13. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

14. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 27.171,99
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 18.199,59

15. DEMİRBAŞLAR 229.394,62
Büro Makinaları 85.679,12
Mobilya ve Mefruşatlar 39.807,40
Lokal Demirbaşları 10.412,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 21.284,89
TMS Demirbaşları 68.499,31

16. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 4.399.403,94

TOPLAM 12.616.428,55 TOPLAM 12.616.428,55
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YÖNETİM GİDERLERİ 167.596,70 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 531.009,27

PERSONEL GİDERLERİ 1.305.629,20 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 535.794,00

İŞLETME GİDERLERİ 226.306,39 YAYIN GELİRLERİ 20.744,00

DİĞER GİDERLER 97.807,39 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.243.380,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 199.087,17 DİĞER GELİRLER 59.808,83

YAYIN GİDERLERİ 33.181,08 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 730.929,62

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 258.812,19 GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİ 1.248.791,27

GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 2.133.541,87 YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 51.505,00

TOPLAM 4.421.961,99 TOPLAM 4.421.961,99
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1. KASA HESABI 21.007,34 1. VERİLEN ÇEKLER 75.176,75
Şube Kasası 4.234,14
TMS Kasaları 16.773,20 2. SATICILAR HESABI 292.583,96

2. ALINAN ÇEKLER 13.000,00 3. PERSONELE BORÇLAR 140.397,74
2020 vadeli çekler 13.000,00

4. YÖNETİCİLERE BORÇLAR 2.579,48
3. BANKALAR 1.372.839,87
Vadesiz Hesaplar 29.327,91 5. ŞUBELERE BORÇLAR 803.290,00
Vadeli Hesaplar 1.112,99 Antalya Şube 320.000,00
TMS Hesapları 5.892,34 Denizli Şube 200.000,00
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 1.335.148,74 İktisadi İşletme 283.290,00
Slipler Hesabı (Aydın TMS) 793,43
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 544,46 6. ALINAN DİĞER AVANSLAR 196.646,47
Slipler Hesabı (Bergama TMS) 20,00

7. ÖDENECEK VERGİLER 42.510,97
4. ALACAKLAR HESABI 84.411,58
Firmalardan Alacaklar 84.411,58 8. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 36.600,19

5. ALACAK SENETLERİ 75.816,00 9. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 9.776,80

6. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 24.844,60 10. ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 378,00
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 9.506,66 Otomatik BES Kesintisi 378,00 
Gediz Elk. Parakende Satış A.Ş. 15.337,94

11. SAYIM VE TESELLÜM FAZLALARI 194,00
7. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 5.949.129,94
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 5.331.878,05 12. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 104.000,00
2019 Yılı Tahakkuku 617.251,89

13. ÖZVARLIKLAR 11.998.376,26
8. ALINAN TEMİNATLAR 104.000,00 Önceki Yıllar Özvarlıklar 10.930.953,00
Çekler 20.000,00 2019 Sonu Özvarlıklar 1.067.423,26
Senetler 84.000,00

9. DİĞER ALACAKLAR 291.962,55
Merkezden Alacaklar 291.962,55

10. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 13.302,44

11. İŞ AVANSLARI 13.033,96

12. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

13. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 27.171,99
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 18.199,59

14. DEMİRBAŞLAR 341.687,95
Büro Makinaları 94.838,10
Mobilya ve Mefruşatlar 103.306,06
Lokal Demirbaşları 10.682,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 60.650,58
TMS Demirbaşları 68.499,31

15. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 5.352.147,40

TOPLAM 13.702.510,62 TOPLAM 13.702.510,62
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YÖNETİM GİDERLERİ 94.576,49 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 767.886,21

PERSONEL GİDERLERİ 1.525.389,36 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 693.744,42

İŞLETME GİDERLERİ 282.142,85 YAYIN GELİRLERİ 20.537,00

DİĞER GİDERLER 63.554,36 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.483.706,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 271.762,87 DİĞER GELİRLER 2.135,86

YAYIN GİDERLERİ 59.746,48 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 662.884,00

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 302.891,26 YENİ HİZMET BİNASI BAĞIŞ GELİRLERİ 36.593,44

GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 1.067.423,26

TOPLAM 3.667.486,93 TOPLAM 3.667.486,93
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İZMİR ŞUBE 

Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 Silverline 1140 inox Aspiratör 03.03.2019 Tarih ve 46/37 Sayılı Oturum 270,00  

2 Panasonic KX-TG2511 Dect Telefon- 2 Adet 05.02.2019 Tarih ve 32/49 Toplantı 519,20  

3 Toplantı Masası (2 Adet) 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 1.770,00  

4 Seminer Masası ( 10 Adet) 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 7.670,00  

5 Ayaklı Yazı Tahtası 120*200 cm 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 525,69  

6 Jeneratör TJ175D Oto. Kabin Set 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 44.840,00  

7 Toplantı Sandalyesi(20 Adet) YK 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 13.197,60  

8 Sehpa (5 Adet) Bekleme Salonu+Şb.Müd.+Örg.Sekr. 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 1.128,60  

9 Yüksek Sırtlı Koltuk (8 Adet) Bekleme Alanı 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 6.272,64  

10 Yülsek Sırtlı Koltuk (8 Adet) Şb.Müd.+Örg.Sekr. 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 6.272,64  

11 Tekli Kanepe (2 Adet) 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 3.125,52  

12 Üçlü Kanepe (1 Adet) 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 3.273,48  

13 Sehpa (1 Adet) Üst Bekleme Salonu 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 427,68  

14 Toplantı Masası (1 Adet) Yönetim Krl. Odası 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 9.919,80  

15 Toplantı Masası (1 Adet) Komisyonlar 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 4.431,24  

16 Yüksek Sırtlı Koltuk (2 Adet) Bilg. Masası 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 2.233,46  

17 Kahve Tezgahı 07.02.2019 Tarih ve 46/35 Sayılı Oturum 3.776,00  

18 Vievsonic PG700WU VS17346 DLP 3500 Prj. Cihazı Bağış 5.169,99  

19 Axıona 240*200 cm Motorlu Projeksiyon Perdesi Bağış 1.179,73  

20 Asus X540LA-XX1017D SGB 1 TP 15.6' Laptop Bağış 2.290,06  

21 Epson EB-X05 / V11H839040 Model Projeksiyon Bağış 0,00  

MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ
Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM (TL)

1 Karel MS265 Telefon Santrali 08.07.2018 Tarih ve 46/13 Sayılı Oturum 939,28 TL
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YILLAR HARCAMA
BİNA	ALIMI 950.000,00

2012	YILI	(Kadastro	ve	Zemin	Etüt) 2.503,99

2013	YILI	(Tapu	ve	Kadastro) 412,65

2014	YILI	(yapı	Ruhsatı+Prj.Müellif+Yapı	Denetim	ve	Harçlar.) 42.456,03

2015	YILI	(	G.Menkul	Ekspetriz	ve	Tpl.	Giderleri) 3.521,29
2016	YILI	(Yüklenici	Hakedişleri+İhale	İlanları+Tpl.Giderleri+Proje	Müellif	Taksitleri+Ulaşım	
Giderleri+Belediye	ve	Tedaş	Depozito+Aracılık	Hizm. 1.024.520,20
2017	YILI	(Yapı-Ruhsat-Harç	v.b.+Yıllık	Vergi	+Otopark+proje+yapı	Denetim+Genel	
Gid.+İnşaat+Demirbaş+Personel) 846.246,08

2018	Yılı	Yapı	Ruhsat+Harç	v.b	Giderler 250,00

2018	Yılı	Yapı	denetim	Giderleri 11.889,20

2018	YILI	Genel	Gider	(Yapı-Ruhsat-Harç	v.b.+Yıllık	Vergi	+Otopark	Giderleri) 100.872,87

2018	YILI	(İnşaat	Giderleri) 1.323.505,48

2018	YILI	(Personel	Giderleri) 35.113,72

2018	YILI	(Şantiye	Şefliği	ve	Danışmanlık	Giderleri) 116.820,00

2019	Yılı	Ruhsat-Harç	vb.	Giderleri 5.804,12

2019	Yılı	Yapı	denetim	Giderleri 1.968,51

2019	YILI	Genel	Gider	(Yapı-Ruhsat-Harç	v.b.+Yıllık	Vergi	+Otopark	Giderleri) 86.067,02

2019	YILI	(İnşaat	Giderleri) 769.716,17

2019	YILI	(Personel	Giderleri) 8.947,64

2019	YILI	(Şantiye	Şefliği	ve	Danışmanlık	Giderleri) 80.240,00

2019	Yılı	Demirbaş	Giderleri	(Toplantı	Masası+Jeneratör+Aspiratör+Ofis	Mobilya) 104.832,66
TOPLAM 5.515.687,63

DEPOZİTO	VE	TEMİNATLAR	(İZSU+TEDAŞ) 24.844,60

TOPLAM	SİPARİŞ	AVANSLARI 24.844,60

GENEL	TOPLAM 5.540.532,23

G.MENKUL	SATIŞ	GELİRİ	(Alsancak) 1.217.000,00
G.MENKUL	SATIŞ	GELİRİ	(Bornova) 246.000,00
G.MENKUL	SATIŞ	GELİRİ	(Ashan) 1.250.000,00

VADELİ	HESAP	FAİZ	GELİRİ 44.131,96

BAĞIŞ	VE	YARDIMLAR	+	50.YIL	LOGOLU	BARDAK 164.443,44

KONTEYNER	SATIŞ	GELİRİ 6.000,00

TOPLAM	GELİR 2.927.575,40

HARCANAN	TUTAR 5.540.532,23

KALAN	BEDELİ -2.612.956,83

BİNA	İÇİN		ANTALYA	ŞUBEDEN	ALINAN		İADE	EDİLECEK	TUTAR -320.000,00

BİNA	İÇİN	DENİZLİ	ŞUBEDEN	ALINAN		İADE	EDİLECEK	TUTAR -200.000,00

TOPLAM -520.000,00
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GELİRLER 2020 YILI 2021 YILI

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 750.000,00 TL 810.000,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 760.000,00 TL 790.000,00 TL

YAYIN GELİRLERİ 25.000,00 TL 30.000,00 TL

SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 1.800.000,00 TL 2.000.000,00 TL

DİĞER GELİRLER 55.000,00 TL 65.000,00 TL

TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 715.000,00 TL 765.000,00 TL

TOPLAM 4.105.000,00 TL 4.460.000,00 TL

GİDERLER 2020 YILI 2021 YILI

YÖNETİM GİDERLERİ 145.000,00 TL 145.000,00 TL

PERSONEL GİDERLERİ 1.625.000,00 TL 1.805.000,00 TL

İŞLETME GİDERLERİ 340.000,00 TL 370.000,00 TL

DİĞER GİDERLER 75.000,00 TL 85.000,00 TL

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 315.000,00 TL 355.000,00 TL

YAYIN GİDERLERİ 82.000,00 TL 92.000,00 TL

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 0,00 TL 0,00 TL

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 355.000,00 TL 395.000,00 TL

MERKEZ PAYI 697.850,00 TL 758.200,00 TL

HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 470.150,00 TL 454.800,00 TL

TOPLAM 4.105.000,00 TL 4.460.000,00 TL
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GELİRLER

BÖLÜM TEST - 
ÖLÇÜM

KABLOLU 
TAŞIMA

MİSEM 
KURS

DERGİ 
BÜLTEN  ETKİNLİK DİĞER 

GELİRLER
TOPLAM 
GELİR

İZMİR ŞUBE 306.704,30 29.721,45 59.345,06 37.400,00 254,24 152.753,11 586.178,16

MANİSA TMS 47.120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.120,40

GENEL TOPLAM 353.824,70 29.721,45 59.345,06 37.400,00 254,24 152.753,11 633.298,56

GİDERLER

BÖLÜM TEST-
ÖLÇÜM

KABLOLU 
TAŞIMA

MİSEM 
KURS

DERGİ 
BÜLTEN

KARGO -
NAKLİYE

SEMPOZYUM 
VB. İŞLER KIRTASİYE

CİHAZ 
KALİBRAS
YON GİD.

DİĞER 
ÇEŞİTLİ 

GİDERLER

TOPLAM 
GİDER

İZMİR ŞUBE 104.747,57 352,06 4.743,22 132.840,30 604,05 2.118,80 4.019,15 3.806,20 157.284,45 410.515,80

MANİSA TMS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 104.747,57 352,06 4.743,22 132.840,30 604,05 2.118,80 4.019,15 3.806,20 157.284,45 410.515,80

SONUÇ

GELİR 633.298,56

GİDER 410.515,80

PERSONEL 207.206,11

GİDER TOPLAMI 617.721,91

GELİR - GİDER FARKI 15.576,65
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GİDERLER

BÖLÜM TEST-
ÖLÇÜM

KABLOLU 
TAŞIMA

MİSEM 
KURS

DERGİ 
BÜLTEN

KARGO -
NAKLİYE

SEMPOZYUM 
VB. İŞLER KIRTASİYE ARAÇ 

KİRALAMA 

DİĞER 
ÇEŞİTLİ 

GİDERLER

TOPLAM 
GİDER

İZMİR ŞUBE 93.130,58 4.729,97 8.144,44 8.964,45 1.003,05 662.329,68 89,50 29.191,80 5.146,78 812.730,25

MANİSA TMS 6.915,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.915,56

GENEL TOPLAM 100.046,14 4.729,97 8.144,44 8.964,45 1.003,05 662.329,68 89,50 29.191,80 5.146,78 819.645,81

GELİRLER

BÖLÜM TEST - 
ÖLÇÜM

KABLOLU 
TAŞIMA

MİSEM 
KURS

DERGİ 
BÜLTEN  ETKİNLİK DİĞER 

GELİRLER
TOPLAM 

GELİR

İZMİR ŞUBE 154.376,50 27.750,00 62.768,74 49.180,00 904.508,51 0,00 1.198.583,75

MANİSA TMS 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00

GENEL TOPLAM 154.516,50 27.750,00 62.768,74 49.180,00 904.508,51 0,00 1.198.723,75

SONUÇ

GELİR 1.198.723,75

GİDER 819.645,81

PERSONEL 303.339,13

GİDER TOPLAMI 1.122.984,94

GELİR - GİDER FARKI 75.738,81


